stitueretur, et continuative, inter Excellmum Consecratorem, et se vigeabant, attigit. Excellmus Consecrator vero, pariter omnem felicitatem Illmo Neo-consecrato vovit. — I ostremo denique Rmus D. Franciscus Farkas Cathedralis Ecclesiae Albaregalensis Cantor et Canonicus ac Capitularis Vicarius, velut totius ven. Cleri et populi Dioecesis Albaregalensis repraesentans, vocem gratitudinis elevavit; Excellmoque Dno Consecratori, — quem Albensis Dioecesis olim Antistitem suum et Patrem venerabatur, quive nunc per manuum impositionem dilecto suo Timotheo plenitudinem sacerdotalis dignitatis contulit, eundemque Episcopum Ecclesiae Albaregalensi dedit, pro spiritualibus his fatigiis debitas egit gratias, Illmo autem Dno Neo-consecrato Episcopo Albaregalensi, pro auspiciando munere Episcopali summam precatus est felicitatem. — Illmus D. Neo-consecratus Episcopus, altera mox die, horis matutinis, magno sui apud Nitrienses desiderio relicto, ad Dioecesim suam properavit.

Exemplum iterum unum e plurimis zeli apostolici; quamve partem Antistites nostri in probe educanda pube capiant.

Rosnavia, 4. Aug. Ill. Episcopus noster Joan. Seitovszky de N. Kér, qui inde ab Episcopatus sui primordiis debita succrescen-

tis in Dioeesi sua pubis educatione nihil magis in votis se habere, nullis parcendo seu sumptibus seu fatigiis, incessanter testatus est, signanter vero edita eatenus anno 1833 per universam Dioecesim dispositione scholas omnes nationales debite coordinavit, coordinationis ejusmodi visurus efectum, atque pubis scholasticae in respectivis scholis experturus profectum tentaminum terminis jam ex inproviso jam facta praevie eatenus insinuatione annue plures ex ordine scholas visitare adsolet ita: ut paucae admodum jam reperiantur etiam in maxime dissitis Dioecesis partibus scholae, quas hucdum Apostolico zelo plenus Praesul in propria persona non lustravisset. — Admiranda est in eo omni tali occasione patientia, rara erga parvulos demissio; is namque solus in persona proles omnes et singulas, quas in scholis reperit pertentat e traditis objectis puta: Doctrina religionis — lectione — literarum compositione — et cognitione — arithmetica etc. Examini tali accomadam semper ad parentes adhortationem praemittendo, prolem omnem et singulam inter examinandum affabiliter alloquitur, ad solertiam stimulat. — Talia hoc anno tentamina idque novissime instituit in Dioecesis suae districtibus Granensi et super. Gömöriensi, tantillo serius partim ideo, quia asperior partium harum aura id citius fieri vetabat, partim quia alterata zelantissimi pastoris valetudo tantopere cupitum ad parvu-